
 

                                                                                                                                Projektas 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRO 2016 M. SAUSIO 6 D. 

ĮSAKYMO NR. 1-3 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 4 PRIORITETO „ENERGIJOS EFEKTYVUMO 

IR ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ ENERGIJOS GAMYBOS IR NAUDOJIMO 

SKATINIMAS“ PRIEMONĖS NR. 04.3.2-LVPA-K-102 „ŠILUMOS TIEKIMO TINKLŲ 

MODERNIZAVIMAS IR PLĖTRA“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO 

NR. 1 PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. rugsėjo      d. Nr.  

Vilnius 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo 

skatinimas“ priemonės Nr. 04.3.2-LVPA-K-102 „Šilumos tiekimo tinklų modernizavimas ir plėtra“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1, patvirtintą Lietuvos Respublikos energetikos ministro 

2016 m. sausio 6 d. įsakymu Nr. 1-3 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos 

ir naudojimo skatinimas“ priemonės Nr. 04.3.2-LVPA-K-102 „Šilumos tiekimo tinklų 

modernizavimas ir plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“: 

1. Papildau 401 papunkčiu ir jį išdėstau taip: 

„401. Gavus Europos Komisijos ir (ar) Lietuvos Respublikos atsakingų institucijų 

išaiškinimą ir (ar) sprendimą, kad pasirengimo projektui veiklų išlaidos ar jų dalis yra nesuderinama 

valstybės pagalba, įgyvendinančioji institucija, vadovaudamasi Projektų administravimo ir 

finansavimo taisyklėmis: 

40.1. jei yra baigtas paraiškos vertinimas ir atranka arba priimtas sprendimas dėl 

projekto finansavimo, bet nėra sudaryta projekto sutartis, atlieka pakartotinį paraiškos vertinimą. 

Atsižvelgiant į pakartotinio paraiškos vertinimo rezultatus gali būti pakeistas sprendimas dėl projekto 

finansavimo; 

40.2. jei sudaryta projekto sutartis, atlieka projekto sutarties keitimą, mažinant tinkamų 

finansuoti išlaidų sumą, ir priima sprendimą dėl išmokėtų projekto finansavimo lėšų ir (ar) kitų lėšų 

grąžinimo (jei lėšos buvo išmokėtos).“. 

2. Pripažįstu netekusiais galios 56.11 papunktį ir 78 punktą. 

 

 

Energetikos ministras     Rokas Masiulis 

 

SUDERINTA 

Viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūros  

2016 m.                    d. raštu Nr. 

 

 



2 
 

 


